
1 
 

 

 

 

 

Sulęcin, 27 czerwca 2024 r. 

 

 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

 

 

Nazwa zamawiającego:   Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 

Nazwa postępowania:  Dostawa diatermii elektrochirurgicznej z argonem i systemem zamykania  

naczyń oraz wyposażenie zabiegowym 

Numer referencyjny:   ZP/P/06/24 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 poz.1605 ze zm.) Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia postępowania 

o numerze referencyjnym ZP/P/06/24: 

 

Pytanie 1: Prosimy o potwierdzenie czy wymagany okres gwarancji minimum 24 miesiące 

dotyczy urządzeń z wyłączeniem elementów zużywalnych osprzętu i akcesoriów 

jednorazowego i wielorazowego użytku?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga okresu gwarancji minimum 24 miesiące dotyczy 

urządzeń z wyłączeniem elementów zużywalnych osprzętu i akcesoriów jednorazowego 

i wielorazowego użytku. 

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści termin gwarancji dla osprzętu i akcesoriów zużywalnych 

wielorazowego użytku minimum 12 miesięcy oraz termin ważności dla osprzętu i akcesoriów 

zużywalnych jednorazowego użytku minimum 12 miesięcy?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuści termin gwarancji dla osprzętu i akcesoriów 

zużywalnych wielorazowego użytku minimum 12 miesięcy oraz termin ważności dla 

osprzętu i akcesoriów zużywalnych jednorazowego użytku minimum 12 miesięcy. 

Pytanie 3: Dot. Załącznika nr 2 do SWZ: Prosimy o dopuszczenie w zakresie pozycji od 53 do 

61 okresu gwarancji wynoszącego 12 miesięcy. Opisany przedmiot zamówienia w zakresie 

pozycji w/w obejmuje instrumenatrium zużywalne, na które producent udziela 12 miesięcznej 

gwarancji.  



2 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w zakresie pozycji od 54 do 61 okresu gwarancji 

wynoszący min. 12 miesięcy. 

Pytanie 4: Dotyczy : § 2 ust. 2: ZOBOWIĄZANIA I OŚWIADCZENIA WYKONAWCY Czy 

w przypadku awarii zakwalifikowanej jako naprawa w miejscu instalacji urządzenia 

Zamawiający wyrazi zgodę i wydłuży termin przybycia serwisu z dwóch do trzech dni 

roboczych od momentu skutecznego przyjęcia zgłoszenia przez Wykonawcę lub 

autoryzowany serwis? 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ. 

 

 

 
 

  Zatwierdził: 
podpis na oryginale 

 


